Bestellcode: AL4212B
Grundinformation
Marke: Polysan
Serie: ALTIS
Größe
Breite: 1500 mm
Höhe: 2000 mm
Eigenschaften
Farbenprofil: Schwarz matt
Form: Nischetür
Öffnungsarten: Schiebetür
Richtung der Öffnung: Universelle
Eingangsbreite: 625 mm
Glasfarbe: Klarglas
Glasbehandlung: Antidrop
Glasdicke: 8 mm
Einbaubreite ab: 1470 mm
Einbaubreite bis zu: 1510 mm
Eigenschaften: Rahmenloses Design
Gewicht / Stück: 35.0 kg
Verpackung: 1 Stück
Garantie: 2 Jahre
Ersatzteile
Untere Dichtung 8 mm (Bestellcode: NDALB04)
ALTIS BLACK Installationsset (Bestellcode: NDALB01)
ALTIS BLACK Haltegriff (Bestellcode: NDALB-MADLO)
ALTIS BLACK Satz Schraubenabdeckungen (Bestellcode: NDALB06)
ALTIS BLACK Rollen (Bestellcode: NDALB08)
ALTIS BLACK Satz vertikaler Dichtungen (Bestellcode: NDALB02)
ALTIS BLACK Überlaufschiene 1000 mm mit Endkappen (Bestellcode: NDALB05)
ALTIS BLACK Schiebetür 1470-1510mm, Höhe
2000mm, Klarglas
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technisches Arbeitsblatt
ALTIS BLACK Schiebetür 1470-1510mm, Höhe
2000mm, Klarglas
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
ALTIS BLACK Schiebetür 1470-1510mm, Höhe
2000mm, Klarglas
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz